INDICAÇÃO Nº 1109 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,

estudo sobre a viabilidade da implantação de faixa amarela de carga e descarga na Av:

Pinto Cobra, (Perimetral) n° 209, Centro em frente à loja de material de construção - Casa

Dois Irmãos

JUSTIFICATIVA

A solicitação justifica-se pela reivindicação do proprietário

do comércio localizado neste endereço, o qual necessita de tempo hábil para fazer a carga

e descarga das mercadorias.

Sala das Sessões, 28 de julho de 2020.

Rafael Aboláfio
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  28 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D1P4M4P1G0U6H4X3
		2020-07-27T14:51:36-0300